
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 квітня 2016 року м. Кривий Ріг № 162

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнакою виконкому Саксаганської районної  у місті ради:
1.1 за високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток науково-

технічної творчості серед учнівської молоді Грамотою виконкому районної у
місті ради Пустового Олександра Олександровича, керівника гуртка картингу
комунального позашкільного навчального закладу «Станція юних техніків»
Саксаганського району та з нагоди 50-річчя від дня народження;

1.2 за високий професіоналізм, майстерність, самовіддане служіння твор-
чій справі, вагомий внесок у культурний розвиток району та з нагоди 65-річчя
від дня народження Почесною грамотою виконкому районної у місті ради Ще-
петіна Геннадія Андрійовича, артиста оркестру комунального закладу «Місь-
кий палац культури «Саксагань»;

1.3 за високий професіоналізм, майстерність, бездоганну багаторічну
працю та з нагоди 50-річчя від дня народження Грамотою виконкому районної
у місті ради Рижкову Тетяну Григорівну, завідувача відділом мистецтв комуна-
льного закладу культури «Міська бібліотека для дорослих»;

1.4 за багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, ініціативність,
вагомий внесок у культурний розвиток району та з нагоди 60-річчя від дня на-
родження Грамотою виконкому районної у місті ради Бондаренко Надію Воло-
димирівну, завідувача господарством комунального закладу «Міський палац
культури «Саксагань»;

1.5 за активну участь у спортивному житті району й міста та перемогу у
XVI міських змаганнях з баскетболу серед юнацьких і дівочих збірних команд
учнів закладів освіти пам’яті народного депутата України трьох скликань,
почесного громадянина міста Кривого Рогу Гурова Вадима Миколайовича,
згідно зі списком (додаток 1);



2
1.6 за багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність,

значний особистий внесок у розвиток наукової сфери та з нагоди Дня науки
працівників Науково-дослідного гірничорудного інституту Державного вищого
навчального закладу «Криворізький національний університет», згідно зі спис-
ком (додаток 2).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


